
ZMĚNOVÝ LIST 6.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Bod 064

Množství

_______ celkem
Číslo položky Cena jednotková Cena celkemNázev poiožky MJP.č.

7 S4 5 6

Bourám stropů 4NP, mč. 21EBod 064R:

[Celkem| MJ [množství |cena / MJ[Čisto položky [Název položky

795.30Lešení a stavební výtahyDII: 94
55,00 [1 [941955Q02R00 (Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 14,46000: 795,30

4113.87Bourání konstrukcíDíl: M
2845,00[I m3 |21963051113R00 [Bouráni ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 1,446001 4 113,87

1,44621E: 14,46-0,1

4 608.69Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
130,00 451,15Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 3,47040979011111R00 t3
80,00 1 110,53Příplatek za každé další podlaží 13,88160979011121R00 t4

177,00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,47040 614,26t5 979081111R00

12,00Příplatek k odvozu za každý další 1 km 48,58560 583,03t979081121R006
115,003,47040 399,10Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t979082111R007

13,00 270,69Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 20,82240979082121R008

205,00 711,43Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 3,470409799901O2R00 t9

135,00 468,50Nakládání nebo překládání vybourané suti 3,47040979094211R00 t10

9 517.86Celkem

T[CELKEM 9 517,86 Kč

1 998,75 KčDPH 21%

11 516,61 Kčcena CELKEM včetně OPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt: Hlavni budova
Popis Bod 073

Množství
_____ celkem__

Číslo položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkemP.č.

T4 S 6 8

Bourám podlahy 4.NP, 38FBod 073R:

| MJ |množstvi |cena / MJ jCelkemP.č. [Čisto položky |Název položky

Bouráni konstrukciDíl: 96 17 865.55
11965041341ROO | BouráníTehčených mazanintl. 10 cm, nad 4 m2 I m3 | Ti353,90[13,25320 13 967,55

škvárobeton II. 70 mm: 0,07*77,96 5,4572
lehčený beton tl. 100 mm+rabic: 0,1*77,96 7,796

2Í965049112R00 |Příplatek, bouráni mazanin se svař.siťi nad 10 cm I m3 | 7,796001 soo.ool 3 898,00
lehčený beton tl. 100 mm+rabic: 0,1*77,96 7,796

Konstrukce tesařské 4 895.89Dii: 762
3j 762522811R00 | Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm i m2 | 77,960001 62,80| 4 895,89

77,9677,96

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 30 023.96
130,00979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 22,60840 2 939,094 t

Příplatek za každé další podlaží 90,43360 80,00 7234,695 979011121 ROO t
177,00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km6 979081111R00 t 22,60840 4 001,69

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 12,007 979081121ROO t 316,51760 3 798,21
115,00Vnltrostaveništní doprava suti do 10 m8 979082111R00 t 22,60840 2 599,97

13,00Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00 t 135,65040 1 763,469
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 205,0010 979990102R00 t 22,60840 4 634,72
Nakládání nebo překládání vybourané suti 135,0011 979094211ROO t 22,60840 3 052,13

Celkem 52 785.4Q

ICELKEM I 52 785.4ČTKč

DPH 21% 11 084,93 Kč
63 870,33 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Bod 083

Množství

celkem
Číslo položky Název položky Cena jednotková Cena celkemP.č. MJ

4 5 76 8

Bouráni říms 5NP mč, 34FBod 083R:

P.č. jčťslo položky [Název položky [ MJ Imnožstvi |cena! MJ |Celkem

Upravv povrchů vnitřníDíl: 61 494.10
1[612421637ROO [Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková LjO 305,0011,62000' 494,10

po římse : 5,4*0,3 1,62
Lešení a stavební wtahvDÍL___ 94 297.00

I m2 T 55,0012 941955002ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 5,40000 297,00

34.F: 5,4 5,4

Bourání konstrukcí 2143.26Díl: 96
3|966054121R0Q [Bourání nms železobetonových vyloženi 50 cm 5,400001 396.90! 2 143,26m

Staveništní přesun hmotDíl 99 90.03
4(999281112R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 1 oso.ooj0,08574 90,03t

Přesuny suti a vybouraných hmot 821.16Díl D96
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP 0,58320 130,00 75,825 979011111R0O t
Příplatek za každé další podlaží 2,91600 80,00 233,286 979011121R00 t
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,58320 177,007 979081111RO0 t 103,23

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8,16480 12,008 979081121R00 t 97,98

115,00Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m9 979082111R0O t 0,58320 67,07

Příplatek k vnltrost. dopravě suti za dalších 5 m 13,0010 979082121R00 t 3,49920 45,49

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 205,0011 9799901Q2R00 t 0,58320 119,56

135,00Nakládání nebo překládáni vybourané suti979094211R00 t 0,58320 78,7312

Celkem 3 845.55

ICELKEM T 3 845,55 Kč

807,57 KčDPH 21%

4 653,12 Kčcena CECKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revíze 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Sod 086a

Množství

__celkemČislo položky Cena jednotkováNázev položky MJ Cena celkemP.č.

4 5 6 7 8

Bourání říms 5NP mč. 10.1Bod 086aR:

[cena / MJ [CelkemP.č. |Čisto položky [Název položky | MJ |množství

Upraw povrchů vnitřní 82.35Díl: 61
l ™2 l 0.270001 305,0011 |612421637R0Q [Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 82,35

po římse : 0,9*0,3 0,27

Lešení a stavební vvtahv 49.50Díl: 94
0.90000 F 55,00|2|941955002RQO [Leženi lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m i m2 j 49,50

10.1 :0,9 0,9

Bourání konstrukcí 357.21Díl: 96
0,90000 j 396,9013[966054121R00 [Bourání říms železobetonových vyložení 50 cm 357,21m

Staveništní přesun hmot 15.00Díl 99
0,01429f 1 050,00]4|999281112R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 15,00t

Přesuny suti a vybouraných hmot 136.86Díl D96
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 0,09720 130,00 12,645 979011111R0O t

Příplatek za každé další podlaží 0,48600 60,00 38,88979011121R00 t6

177,00Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km 0,09720979O81111R0O t 17,207

12,00Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00 i 1,36080 16,338

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 115,00979082111R00 t 0,09720 11,189
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 13,00979082121R00 0,58320 7,5810 t

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 205,00979990102R00 0,09720 19,9311 t

Nakládání nebo překládání vybourané suti 135,00979094211R00 0,09720 13,1212 t

640.92Celkem

Tcelkém T 640,92 Kč

134,59 KčDPH 21%

775,51 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis 8od 086b

Množství
celkem

Číslo položky MJ Cena jednotková Cena celkemNázev položkyP.č.

5 6 7 84

Bouráni SOK, 5NP mč. 10.1Bod 086bR:

1 MJ [množství [cena / MJ |CetkemP.č. |Čisto položky |Název položky

Upraw povrchů vnitrní 388.88Díl: 61
305,00!m2 |1 |612421637RQ0 [Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 1,27500 388,88

1,2753,05*0,2+3,325*0,2

165.00Lešení a stavební vvtahvDíl: 94
21941955002R00 | Lešeni lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 | 3,000001 55,00| 165,00

5NP10.1 :3,0 3

Bourání konstrukcí 528.03Díl: 96
126,90fI rn2 | 4,16100j3[962036124R00 [DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm 528,03

4,1610,6*3,05+3,33*0,7

70.22Staveništní přesun hmotDíl: 99
4(999281112R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 0,066881 1 050.00It 70,22

Přesuny suti a vybouraných hmot 473.34Díl: D96
Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1 ,PP 0,19696 130,00 25,61979011111R00 t5

80,00Příplatek za každé další podlaží 0,98491 78,79979011121R00 t6
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,19698 177,00 34,87979081111R00 t7
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,75774 12,00 33,09t8 979081121ROO
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,19698 115,00 22,65t9 979082111R00
Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m 1,18189 13,00 15,36t10 979082121R00

1 200,00Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky 236,38t 0,1969811 979990110ROO
135,00Nakládání nebo překládání vybourané suti 26,59t 0,1969812 979094211R0O

1 625.47Celkem

Tcelkem T 1 625.47 Kč

341,35 KčDPH 21%
1 966,82 Kčcena CELKEM včetně DPH

\



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis Sod 087

Množství
celkem

Čisto položky9.1. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 S 7 8

Šourání říms 5NP mč. 7.DBod 087R:

[Čisto položky [Název položky | MJ |množství [cena / MJ ICelkem

LJpraw povrchů vnitřníDíl: 61 279.08
1 [612421637R00 [Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková I rn2 j 0,91500] 305,00] 279,08

po římse: 3,05*0,3 0,915

Lešení a stavební výtahyDíl: 94 167.75
i m2 j2[941955Q02R00 [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 55,00]3,05000 167,75

7.D : 3,05 3,05

Bourání konstrukcíDíl: 96 1 210.55
3|966054121R00 |Bourání říms železobetonových vyložení 50 cm 3,05000] 396,90] 1 210,55m

Staveništní přesun hmotDíl 99 50.85
4j999281112R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 1 050,00]0,04843,t 50,85

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

Díl D96 463.79
130,005 979011111R00 t 0,32940 42,82

Příplatek za každé další podlaží979011121R00 t 1,64700 80,00 131,766
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km7 979081111R00 t 0,32940 177,00 58,30
Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00 t 4,61160 12,00 55,348
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R00 0,32940 115,009 t 37,88

13,00Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00 1,9764010 t 25,69
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 0,32940 205,0011 979990102R00 t 67,53
Nakládání nebo překládání vybourané suti979094211R00 0,32940 135,0012 t 44,47

Celkem 2172.02

T Tcelkem 2 172,02 Kč

456,12 KčDPH 21%

2 628,14 Kčcena CELKEM včetně DPH


